АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
    БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  от 08.04. 2025 года     с. Корнилово                             № 26

      Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
                                                в 2025 году

   В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации,  утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09. 2020  № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», на основании постановления губернатора Новосибирской области  от 12.04.2024 г. № 76 «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2024 году», Постановлением администрации Болотнинского района Новосибирской области от 08.04. 2025 года № 75  «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Болотнинского района Новосибирской области в 2025 году»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Установить начало пожароопасного сезона на территории Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в 2025 году с 16.04. 2025 года.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Корниловского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                             Н.В. Эйснер.